
帯市町連第５８号 

令和７年９月１８日 

 

町内会長各位 

帯広市町内会連合会 

会長 及川 健一  

 

各種文書の送付について 

 

仲秋の候、皆様におかれましてはご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃より、町内会及び市町連活動の推進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり書類を送付させていただきます。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご確認くださいますようお願いいたします。 

ご不明な点や書類に不足がございましたら、お手数ですが下記までご連絡ください。 

 

記 

（１）送付書類 

① 「市町連だより第９５号」・・・班回覧（班数分+予備１部同封しています。） 

② 地域福祉活動研修会のご案内  ※②～⑥は班回覧の必要はありません。 

③ 自主防災活動等助成金事業の追加案内・申請書等の３枚 

④ 北海道町内会連合会広報紙 「住みよいまちづくり通信 No110号」  

⑤ 令和７年度 町内会自治活動費交付金等の申請書類 

（未申請の町内会のみ長３封筒で同封）※行き違いの場合はご容赦ください。 

⑥ 令和７年度 町内会負担金納付書 (未納の町内会のみ小さな茶封筒で同封)  

 

【お問い合わせ】 

・ ①、②、④、⑤、⑥のお問い合わせは、帯広市町内会連合会事務局/市民活動課までお

願いします。 

・ ③のお問い合わせは、危機対策課 ６５－４１０３ までお願いします。 

 

【帯広市町内会連合会事務局】 

〒080-8670    帯広市西５条南７丁目１ 帯広市 市民活動課（庁舎３階） 

電話 ６５－４１３０  FAX ２３－０１５６ 


